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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Han kommer inte ihåg om han ringt efter Christer eller om Christer bara kom hem till honom, men han vet bestämt att de startade hemmifrån hans lägenhet på Bäverbäcksgränd i Bandhagen i samband med att de skulle söka reda på Roger Östlund. Anledningen till att de skulle ha tag på Östlund berodde på att denne tillgripit några saker hemma hos Harri och hans familj.

Harri tillfrågas om han begärt hjälp av Christer för att reda ut den är saken. Harri uppger då att Christer självmant erbjöd sig att hjälpa till, eller ordna upp den här historien,

Tillfrågad om de hade några vapen med sig i samband med att de skulle göra upp med Roger östlund, så uppger Harri att de icke medförde, vad han i dag kommer ihåg, några handeldvapen. Däremot tror han att de medförde någon yxa, kniv eller en ordentlig knölpåk.

De färdades från Harri, i en av Harris bilar, han kan inte komma ihåg vad det var för bil. Han kan heller inte komma ihåg om det var en tvådörrars eller fyrdörrars bil de färdades i.

Han erinrar sig nu att de först åkte upp till Gurra-Gamen på Metargatan. Han har för sig att Christer stannade kvar i bilen medans Harri gick upp och pratade med_Gurra-Gamen, som är identisk med karl Gunnar Nilsson. Under samtalet med Gurra-Gamen så fick Harri kännedom om var Roger skulle bo nånstans och det var nästan tvärs över gatan bara. Adressen är, vad Harri kan komma ihåg, Katarina Bangata 69, högst upp. Efter att ha erhållit dessa uppgifter från Gurra-Gamen så går Harri tillaka till bilen och han och Christer kör ner till Katarina Bangata.

De parkerar utanför på gatan och både han och Christer går in i porten där de tar hissen och åker högst upp. De ringer på till den lägenhet där Roger skall bo inneboende hos en kvinna. Harri ringer på den aktuella dörren och skriker samtidigt i brevlådan att det är Harri.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-28_KC10400-00-H_Harri_Sandberg-Miekkalina.pdf/12&oldid=393892"
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